
UCHWAŁA NR V/242/17
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2017 w zakresie zadań zleconych i własnych

Na podstawie 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.399.2017 z dnia 
10 listopada 2017 r. oraz FB-I.3111.2.400.2017 z dnia 15 listopada 2017 r. dokonuje się 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 w następujący sposób:

(w zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane

z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 43 951,60

Ogółem dochody dział 852 43 951,60

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
- wydatki bieżące (zadania własne) 87 163
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 925
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 47 238

Rozdział 80105 Przedszkola specjalne
- wydatki bieżące 10 101
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 506
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 595

Rozdział 80110 Gimnazja
- wydatki bieżące 19 240 2 177
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 631 1 596
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 609
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 581

Rozdział 80111 Gimnazja specjalne

Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące (zadania własne) 4 254
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 761
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 493

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
- wydatki bieżące 271 796 2 415
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 686
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 49 655 824
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 455 1 591

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
- wydatki bieżące 415 178 7 301
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 333 222 5 733
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 77 921 1 568
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 035

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne
- wydatki bieżące 96 998
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 452
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 546

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione
- wydatki bieżące 6 061
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 048
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 013

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące 6 813
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 813

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące 11 425
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 425
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 000

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 

Podpisany Strona 2



ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych
- wydatki bieżące 11 863 1 989
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 145 236
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 718 1 299
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 454

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe
- wydatki bieżące 19 822 199
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 488 199
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 334

Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 920 885
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 362
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 907 523
Razem wydatki dział 801 947 840 947 840

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia
- wydatki bieżące 82 496,60 38 545
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 998 38 545
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 78 498,60
Razem wydatki dział 852 82 496,60 38 545

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka
- wydatki bieżące 5 979
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 979

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
- wydatki bieżące 47 784 1 256
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 365
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 419
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 256

Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego
- wydatki bieżące 115 227
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 850

Podpisany Strona 3



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 21 377

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne
- wydatki bieżące 75 062 35 255
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 062
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 34 870
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 385

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe
- wydatki bieżące 6 559 4 002
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 677 3 998
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 882
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące 4 141
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 141

Rozdział 85495 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 193 999
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 193 999
Razem wydatki dział 854 244 632 244 632
Ogółem wydatki 1 274 968,60 1 231 017
Ogółem wydatki per saldo 43 951,60

Podpisany Strona 4



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 5




